PAGE

ПРОЕКТ
[image: image1.png](X

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского округа Чехов

«О бюджете городского округа Чехов на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов»

            Рассмотрев представленный Администрацией городского округа Чехов проект решения Совета депутатов городского округа Чехов «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов «О бюджете городского округа Чехов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

          Статья 1

Внести в решение Совета депутатов городского округа Чехов                         от 14.12.2023 № 179/14-2023 «О бюджете городского округа Чехов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (с изменениями от 27.12.2023         № 206/15-2023, от 15.02.2024 № 7/2-2024, от 21.03.2024 № 23/3-2024,                            от 18.04.2024 № 35/4-2024, от 18.07.2024 № 71/8-2024, от 15.08.2024                        № 80/9-2024) (далее Решение) следующие изменения:

1. Исключить статью 5.1.
2. Статью 14 изложить в следующей редакции:

«Статья 14

           Установить, что заключение договоров о предоставлении Администрацией городского округа Чехов от имени муниципального образования городской округ Чехов муниципальных гарантий организациям, в том числе банкам и другим организациям, которые планируется предоставить в 2024 году по кредитным и иным договорам осуществляется на следующих условиях:

категория принципала – муниципальное унитарное предприятие городского округа Чехов;

      предельная сумма по договорам – до 50 000,0 тыс. рублей (включительно);

            срок исполнения обязательств по договорам – не позднее 31.12.2024;

            цель – погашение кредиторской задолженности за полученные снабженческо-сбытовые услуги по поставке газа.»;
            3. В приложение 2 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Чехов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Чехов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

            4. В приложение 3 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Чехов на 2024 год и на плановый период 2025                   и 2026 годов», изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

            5. В приложение 4 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований   по   целевым статьям (муниципальным программам городского округа   Чехов и непрограммным    направлениям   деятельности), группам и подгруппам  видов  расходов классификации расходов бюджета городского округа  Чехов  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», изложив его в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
           6. В приложение 7 к Решению «Программа муниципальных гарантий городского округа Чехов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», изложив его в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

Статья 2
          Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Статья 3
          Направить настоящее решение Главе городского округа Чехов Собакину М.Н. для подписания и обнародования (официального опубликования) на официальном сайте Администрации городского округа Чехов agoch.ru.

Статья 4
           Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского округа Чехов Н.Л. Горушину.
Согласовано:

    Глава городского округа Чехов                                                    М.Н. Собакин
    Первый заместитель Главы                                                           А.А. Попов

    городского округа Чехов
    Заместитель Главы                                                                         Д.С. Разуваев
    городского округа Чехов
    Начальник правового                                                                     Н.С. Мамаева

    управления Администрации

    городского округа Чехов

	  Начальник Управления финансов

  Администрации городского
  округа Чехов

	 С.А. Чупрунова

3